
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . märts 2020

Vallavara võõrandamine enampakkumise 
korras

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  34  lõike  2,  Antsla  Vallavolikogu  28.08.2018.a
määruse nr 22 „Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 30 lõike 1, lõike 2 punkti 2 ja § 31 lõike
1 punkti 1 ja lõike 2 ning lõike 3 punkti 1 alusel

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Võõrandada enampakkumise korras alljärgnev Antsla vallale kuuluv vara:

1.1 korteriomand, asukohaga Võru maakond Antsla vald Kobela alevik Aia tn 6, mille reaalosaks 
on korter 5, registriosa number 2456541, alghinnaga 2000 eurot;

1.2 kinnisasi, asukohaga Võru maakond Antsla vald Ruhingu küla Väike-Ristiotsa, registriosa 
number 16241850, katastritunnus 14201:001:0288, sihtotstarve 100% elamumaa, pindala 2,25 ha, 
alghinnaga 9000 eurot;

1.3 kinnisasi, asukohaga Võru maakond Antsla vald Kuldre küla Kasenuka, registriosa number 
2899441, katastritunnus 84301:003:0161, sihtotstarve 100% tootmismaa, pindala 9566 m2, 
alghinnaga 4000 eurot.

2. Määrata enampakkumise läbiviijaks Antsla Vallavalitsus.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras.



/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees



SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: „Vallavara võõrandamine enampakkumise korras”

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja Antsla Vallavalitsus, ettekandja 
majandusnõunik Rain Ruusa

3. VOLITUSNORM: Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 34 lõige 2, Antsla 
Vallavolikogu 28.08.2018.a määrus nr 22 „Antsla valla vallavara valitsemise kord” § 30 lõige 
1, lõige 2 punkt 2 ja § 31 lõige 1 punkt 1, lõige 2,  lõige 3 punkt 1

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS 
Antsla valla poolt allpool loetletud vara ei ole vajalik avaliku võimu teostamiseks ja kulude 
kokkuhoidmiseks on nimetatud vara mõistlik võõrandada.
 
Korteriomand, asukohaga Võru maakond Antsla vald Kobela alevik Aia tn 6, mille reaalosaks 
on korter 5, registriosa number 2456541, alghinnaga 2000 eurot. Alghinna määramisel on 
aluseks võetud eeldatav turuväärtus.

Kinnisasi, asukohaga Võru maakond Antsla vald Ruhingu küla Väike-Ristiotsa, registriosa 
number 16241850, katastritunnus 14201:001:0288, sihtotstarve 100% elamumaa, pindala 2,25 
ha, alghinnaga 9000 eurot. Alghinna määramisel on aluseks võetud eeldatav turuväärtus.

Kinnisasi, asukohaga Võru maakond Antsla vald Kuldre küla Kasenuka, registriosa number 
2899441, katastritunnus 84301:003:0161, sihtotstarve 100% tootmismaa, pindala 9566 m2, 
alghinnaga 4000 eurot. Alghinna määramisel on aluseks võetud eeldatav turuväärtus.

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Kulud kaetakse valla eelarvest ja enampakkumise võitja poolt. 

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE
Otsus jõustub teatavakstegemisest, 

Koostaja: majandusnõunik Rain Ruusa


